
 
 

UCHWAŁA NR XI/92/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 
i pkt. 9 lit „d’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) Rada 
Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej Uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 94 724 652,03 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 79 812 661,37 zł 

b) dochody majątkowe – 14 911 990,66 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 102 766 006,03 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 82 778 298,13 zł 

b) wydatki majątkowe – 19 987 707,90 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 8 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 
roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

2) Załącznik nr 10 „Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

3) Załącznik nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7409



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/92/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Plan dochodów  Budżetu Gminy Dębno. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 142,50 0,00 15 736,00 196 878,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 15 736,00 15 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 736,00 15 736,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 376 441,43 0,00 1 175 155,00 19 551 596,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 10 610 748,00 0,00 1 175 155,00 11 785 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 353 436,00 0,00 1 175 155,00 11 528 591,00 
758   Różne rozliczenia 41 594 376,50 0,00 859 987,00 42 454 363,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 824 845,00 824 845,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7409



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 824 845,00 824 845,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 252 413,50 0,00 35 142,00 287 555,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 136 085,00 0,00 35 142,00 171 227,00 

801   Oświata i wychowanie 4 280 906,01 0,00 736,00 4 281 642,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 81 305,78 0,00 736,00 82 041,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 334,27 0,00 736,00 7 070,27 

bieżące razem: 77 761 047,37 0,00 2 051 614,00 79 812 661,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

                  
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 440,00 0,00 16 500,00 325 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 309 440,00 0,00 16 500,00 325 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

48 000,00 0,00 16 500,00 64 500,00 

majątkowe razem: 14 895 490,66 0,00 16 500,00 14 911 990,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7409



Ogółem: 92 656 538,03 0,00 2 068 114,00 94 724 652,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7409



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/92/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Plan wydatków  Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 486 

908,53 2 470 
127,32 2 455 914,32 18 400,00 2 437 514,32 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 781,21 7 016 781,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 214,00 -28 214,00 -28 214,00 0,00 -28 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 458 

694,53 2 441 
913,32 2 427 700,32 18 400,00 2 409 300,32 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 781,21 7 016 781,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 035 
617,54 2 253 

836,33 2 253 836,33 18 400,00 2 235 436,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 781,21 6 781 781,21 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 214,00 -28 214,00 -28 214,00 0,00 -28 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 9 007 

403,54 2 225 
622,33 2 225 622,33 18 400,00 2 207 222,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 781,21 6 781 781,21 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 383 688,76 343 688,76 343 688,76 2 500,00 341 188,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 374 888,76 344 888,76 344 888,76 2 500,00 342 388,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 900,00 175 900,00 175 900,00 2 500,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 175 900,00 175 900,00 175 900,00 2 500,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 788,76 127 788,76 127 788,76 0,00 127 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 158 988,76 128 988,76 128 988,76 0,00 128 988,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 877 

523,99 9 385 
715,99 8 996 653,46 6 892 056,23 2 104 597,23 0,00 261 100,00 127 962,53 0,00 0,00 491 808,00 491 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -150 
000,00 -150 000,00 -100 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 920,00 70 920,00 70 920,00 0,00 70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 9 548 
443,99 9 306 

635,99 8 917 573,46 6 792 056,23 2 125 517,23 0,00 261 100,00 127 962,53 0,00 0,00 241 808,00 241 808,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 290 

154,12 7 798 
346,12 7 714 246,12 6 143 555,19 1 570 690,93 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 491 808,00 491 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -150 
000,00 -150 000,00 -100 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 920,00 70 920,00 70 920,00 0,00 70 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 961 
074,12 7 719 

266,12 7 635 166,12 6 043 555,19 1 591 610,93 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 241 808,00 241 808,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 303,12 556 114,44 318 114,44 38 560,11 279 554,33 198 

000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 220 188,68 220 188,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 736,00 15 736,00 0,00 0,00 0,00 15 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 835 039,12 571 850,44 318 114,44 38 560,11 279 554,33 213 
736,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 263 188,68 263 188,68 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7409



przed zmianą 616 765,62 402 576,94 164 576,94 38 560,11 126 016,83 198 
000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 214 188,68 214 188,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 736,00 15 736,00 0,00 0,00 0,00 15 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 675 501,62 418 312,94 164 576,94 38 560,11 126 016,83 213 

736,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 257 188,68 257 188,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 629 

884,36 41 534 
530,70 37 724 723,23 31 281 886,04 6 442 837,19 2 234 

364,04 1 575 443,43 0,00 0,00 0,00 2 095 353,66 2 095 353,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 032 

453,00 -188 
783,00 -38 783,00 -26 252,00 -12 531,00 -150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 670,00 -843 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 341 

925,00 2 341 
925,00 2 241 925,00 2 122 695,45 119 229,55 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 939 

356,36 43 687 
672,70 39 927 865,23 33 378 329,49 6 549 535,74 2 184 

364,04 1 575 443,43 0,00 0,00 0,00 1 251 683,66 1 251 683,66 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 324 

613,01 23 229 
259,35 22 238 416,35 19 955 793,57 2 282 622,78 0,00 990 843,00 0,00 0,00 0,00 2 095 353,66 2 095 353,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -847 215,00 -3 545,00 -3 545,00 0,00 -3 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -843 670,00 -843 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 712 

431,00 1 712 
431,00 1 712 431,00 1 671 050,00 41 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 26 189 
829,01 24 938 

145,35 23 947 302,35 21 626 843,57 2 320 458,78 0,00 990 843,00 0,00 0,00 0,00 1 251 683,66 1 251 683,66 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 905 262,53 905 262,53 855 815,53 811 974,53 43 841,00 0,00 49 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 884 862,53 884 862,53 835 415,53 791 574,53 43 841,00 0,00 49 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 821 

483,86 8 821 
483,86 6 330 723,82 5 322 142,00 1 008 581,82 2 234 

364,04 256 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -154 000,00 -154 

000,00 -4 000,00 -1 500,00 -2 500,00 -150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 362 100,00 362 100,00 262 100,00 210 600,00 51 500,00 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 9 029 
583,86 9 029 

583,86 6 588 823,82 5 531 242,00 1 057 581,82 2 184 
364,04 256 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 955 270,80 955 270,80 903 409,80 863 346,80 40 063,00 0,00 51 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 200,00 42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 996 970,80 996 970,80 945 109,80 905 046,80 40 063,00 0,00 51 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 227 

396,11 4 227 
396,11 4 220 892,11 2 557 235,11 1 663 657,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 200,00 171 200,00 171 200,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 392 

296,11 4 392 
296,11 4 385 792,11 2 728 435,11 1 657 357,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 822 722,66 822 722,66 783 011,66 673 980,66 109 031,00 0,00 39 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 840 422,66 840 422,66 800 711,66 691 680,66 109 031,00 0,00 39 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 978 140,82 978 140,82 973 555,82 502 795,37 470 760,45 0,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 038,00 -4 038,00 -4 038,00 -3 852,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 294,00 36 294,00 36 294,00 9 945,45 26 348,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 010 

396,82 1 010 
396,82 1 005 811,82 508 888,82 496 923,00 0,00 4 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 186 
290,70 5 653 

707,43 4 999 890,69 104 246,26 4 895 644,43 653 
316,74 500,00 0,00 0,00 0,00 4 532 583,27 4 332 583,27 0,00 200 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7409



zwiększenie 1 140 
000,00 1 140 

000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 306 

290,70 6 793 
707,43 6 139 890,69 104 246,26 6 035 644,43 653 

316,74 500,00 0,00 0,00 0,00 4 512 583,27 4 312 583,27 0,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 5 068 

147,25 632 316,74 0,00 0,00 0,00 632 
316,74 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 830,51 4 235 830,51 0,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 5 048 

147,25 632 316,74 0,00 0,00 0,00 632 
316,74 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 830,51 4 215 830,51 0,00 200 000,00 0,00 

przed zmianą 3 715 
452,00 3 715 

452,00 3 714 952,00 96 761,59 3 618 190,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 705 

452,00 4 705 
452,00 4 704 952,00 96 761,59 4 608 190,41 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 125 
802,21 1 029 

049,45 1 029 049,45 0,00 1 029 049,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 752,76 96 752,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 275 

802,21 1 179 
049,45 1 179 049,45 0,00 1 179 049,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 752,76 96 752,76 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 864 
392,91 896 581,59 593 581,59 299 481,59 294 100,00 300 

000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 967 811,32 967 811,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 810 

392,91 896 581,59 593 581,59 299 481,59 294 100,00 300 
000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 913 811,32 913 811,32 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 511 
342,91 543 531,59 540 531,59 291 081,59 249 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 967 811,32 967 811,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 457 

342,91 543 531,59 540 531,59 291 081,59 249 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 913 811,32 913 811,32 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 100 697 

892,03 79 575 
514,13 62 924 402,09 42 055 973,17 20 868 

428,92 5 523 
693,78 7 505 367,89 127 962,53 0,00 3 494 

087,84 21 122 377,90 20 922 377,90 0,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 544 

667,00 -366 
997,00 -216 997,00 -126 252,00 -90 745,00 -150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 177 670,00 -1 177 670,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 612 

781,00 3 569 
781,00 3 454 045,00 2 122 695,45 1 331 349,55 115 

736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 102 766 

006,03 82 778 
298,13 66 161 450,09 44 052 416,62 22 109 

033,47 5 489 
429,78 7 505 367,89 127 962,53 0,00 3 494 

087,84 19 987 707,90 19 787 707,90 0,00 200 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7409



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/92/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych  Budżetu Gminy Dębno. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 - 10 000,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  
   Zakup gruntów 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

750   Administracja publiczna 491 808,00 - 250 000,00 241 808,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 491 808,00 - 250 000,00 241 808,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 491 808,00 - 250 000,00 241 808,00  
   Zakup komputerów 480 000,00 - 250 000,00 230 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 188,68 43 000,00 263 188,68  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 188,68 43 000,00 257 188,68  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 188,68 26 500,00 165 688,68  
   Modernizacja budynku OSP Dębno 50 000,00 26 500,00 76 500,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 16 500,00 16 500,00 
 

   Zakup motopompy szlamowej PH2400 z przyczepką dla OSP Łoniowa 0,00 16 500,00 16 500,00  
801   Oświata i wychowanie 2 095 353,66 - 843 670,00 1 251 683,66  

 80101  Szkoły podstawowe 2 095 353,66 - 843 670,00 1 251 683,66  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 095 353,66 - 843 670,00 1 251 683,66  
   Rozbudowa budynku PSP w Woli Dębińskiej o dwa oddziały przedszkolne 1 817 265,45 - 843 670,00 973 595,45  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 532 583,27 - 20 000,00 4 512 583,27  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 435 830,51 - 20 000,00 4 415 830,51  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7409



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 
 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 059,58 0,00 476 059,58  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 371 721,52 0,00 371 721,52  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 527,67 0,00 39 527,67  

   
Prace konserwatorskie przy tryptuku z przedstawieniem Trójcy Świętej i 
Aniołów z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład Wkład 
Własny 

7 000,00 500,00 7 500,00 
 

   Remont konserwatorski zabytków na terenie Gminy Dębno POLSKI ŁAD 
wkład własny 17 527,67 - 500,00 17 027,67  

926   Kultura fizyczna 967 811,32 - 54 000,00 913 811,32  
 92601  Obiekty sportowe 967 811,32 - 54 000,00 913 811,32  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 811,32 - 54 000,00 313 811,32  
   Modernizacja obiektu sportowego Orzeł Dębno w miejscowości Wola 

Dębinska 54 000,00 - 54 000,00 0,00  
       

Razem 21 122 377,90 - 1 134 670,00 19 987 707,90  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7409



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/92/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 715 452,00 zł  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 715 452,00 zł  

  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych uchwał 3 715 452,00 zł  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4 705 452,00 zł 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  4 705 452,00 zł 

   a) wydatki bieżące  4 705 452,00 zł 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 704 952,00 zł 

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  96 761,59 zł 

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4 608 190,41 zł 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 

500,00 zł 

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7409



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/92/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024. 

 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

1 Biadoliny Szlacheckie 13 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 24 000,00 2 000,00 63 568,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 13 000,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068,30 20 000,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 13 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 39 568,30 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 39 568,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 39 568,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 13 000,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068,30 0,00 0,00 31 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
             
2 Dębno 46 200,00 0,00 11 

484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 40 470,30 0,00 3 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 46 200,00 0,00 11 
484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 46 200,00 0,00 11 
484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 46 200,00 0,00 11 

484,30 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 40 470,30 0,00 3 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
3 Doły 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00  5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 631,48 0,00 0,00 41 631,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7409



 a) wydatki bieżące 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 1 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 631,48 0,00 0,00 41 631,48 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
4 Jastew 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 24 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 299,37 0,00 0,00 36 299,37 
 a) wydatki bieżące 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 24 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 299,37 0,00 0,00 36 299,37 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
5 Jaworsko 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 

sołeckim 17 276,25 20 189,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 43 528,48 
 a) wydatki bieżące 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 17 276,25 20 189,23 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 17 276,25 20 189,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 43 528,48 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

6 Łoniowa 25 000,00 0,00 11 
088,30 0,00 8 026,64 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 64 088,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 23 270,30 0,00 0,00 0,00 8 026,64 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 25 000,00 0,00 11 
088,30 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7409



 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 11 
088,30 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114,94 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 11 

088,30 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 114,94 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 270,30 0,00 0,00 0,00 8 026,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 296,94 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 19 973,36 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973,36 0,00 15 000,00 0,00 19 973,36 
             
7 Łysa Góra  34 340,30 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 69 340,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 34 340,30 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 16 930,00 
 b) wydatki majątkowe 34 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 340,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 34 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 340,30 
             
8 Maszkienice 33 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00 0,00 69 990,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 33 149,30 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 2 859,45 11 481,55 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 13 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00  49 990,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00 0,00 49 990,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 13 149,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 7 859,45 11 481,55 6 000,00 0,00 49 990,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 13 149,30 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 2 859,45 11 481,55 0,00 0,00 31 270,30 
 b) wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
             
9 Niedźwiedza 38 000,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 266,13 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 38 000,00 0,00 0,00 3 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 375,13 
 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,13 
 b) wydatki majątkowe 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7409



 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 
             

10 Perła 0,00 0,00 33 
139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 40 139,75 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094,75 0,00 0,00 34 094,75 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094,75 0,00 0,00 4 094,75 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

11 Porąbka Uszewska 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 234,30 0,00 2 036,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 234,30 0,00 2 036,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             

12 Sufczyn  32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 0,00 0,00 12 270,30 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 32 000,00 11 000,00 2 500,00 0,00 13 000,00 7 000,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 0,00 0,00 12 270,30 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7409



13 Wola Dębińska 45 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 77 452,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45 000,00 0,00 0,00 6 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 6 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 270,30 
 b) wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
             

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE SOŁECTWA, w tym: 380 
200,15 31 189,23 93 

018,26 71 500,00 36 026,64 7 000,00 32 832,81 77 217,52 68 000,00 2 000,00 798 984,61 

wydatki bieżące: 272 
859,85 31 189,23 63 

018,26 71 500,00 36 026,64 7 000,00 27 859,45 77 217,52 29 000,00 2 000,00 617 670,95 

wydatki majątkowe: 107 
340,30 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 4 973,36 0,00 39 000,00 0,00 181 313,66 

ŁĄCZNIE z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 369 
740,75 20 189,23 43 

038,00 50 355,43 20 296,94 7 000,00 20 832,81 40 638,45 35 000,00 0,00 607 091,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7409



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/92/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 26 listopada 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 249 213,00 zł 249 213,00 zł 0,00 zł 

 60004  Drogi publiczne powiatowe 14 213,00 zł 14 213,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 213,00 zł 2 213,00 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7409



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 236,00 zł 0,00 zł 219 736,00 zł 
 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 236,00 zł 0,00 zł 213 736,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 213 736,00 zł 0,00 zł 213 736,00 zł 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

16 500,00 zł  16 500,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 2 184 364,04 zł 455 000,00 zł 1 729 364,04 zł 
 80104  Przedszkola  2 184 364,04 zł 455 000,00 zł 1 729 364,04 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 455 000,00 zł 455 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 729 364,04 zł 0,00 zł 1 729 364,04 zł 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7409



  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 663 316,74 zł 653 316,74 zł 10 000,00 zł 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 642 316,74 zł 632 316,74 zł 10 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakłdu budżetowego 632 316,74 zł 632 316,74 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 zł  10 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 008 800,00 zł 2 004 800,00 zł 0,00 zł 
       
 92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 

       
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 487 300,00 zł 1 487 300,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 487 300,00 zł 1 487 300,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 517 500,00 zł 517 500,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 517 500,00 zł 517 500,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7409



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Razem: 5 756 929,78 zł 3 387 329,74 zł 2 353 100,04 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 3 734 164,04 zł 2 004 800,00 zł 1 729 364,04 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 632 316,74 zł 632 316,74 zł 0,00 zł 
3. DOTACJE CELOWE 1 390 449,00 zł 750 213,00 zł 623 736,00 zł 

w tym: 
3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 1 102 949,00 zł 495 213,00 zł 607 736,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 267 500,00 zł 235 000,00 zł 16 000,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7409


	UCHWAŁA NR XI/92/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów  Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 2 - Plan wydatków  Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych  Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 4 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na finansowanie zadań Gminy Dębno w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku.
	Załącznik 5 - Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024.
	Załącznik 6 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024.

		2024-11-29T14:18:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




